quarta-feira, 20 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá ‐ BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso de

suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – PREGÃO ELETRÔNICO, que tem

por  objeto:   A PRESTAÇÃO DE   SERVIÇOS   DE   PRODUÇÃO   DE   MATERIAIS   DIVERSOS,

IMPRESSÃO,  ACABAMENTO  DE  MATERIAL  GRÁFICO,  ENCADERNAÇÕES  DE  TRABALHOS  CO

NFORME  ATIVIDADES  DEMANDADAS  E  UTILIZADAS  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA  PR

EFEITURA  DE  UAUÁ/BA,  OBEDECENDO  ÀS  ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E  CONDIÇÕES  C

ONSTANTES DOS ANEXOS I E II DO EDITAL DO  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  053/2021  QUE,  IND

EPENDENTE  DE  TRANSCRIÇÃO,  INTEGRA  ESTE  INSTRUMENTO.  §1º A CONTRATADA FICARÁ

OBRIGADA A ACEITAR NAS MESMAS CONDIÇÕES CONTRATUAIS, ACRÉSCIMOS OU SUPRESSÕES

NO FORNECIMENTO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, DE ATÉ 25% (VINTE E CINCO POR CENTO)

DO  VALOR  INICIAL  ATUALIZADO  DO  CONTRATO,  CONFORME  ART.  65  DA  LEI  8.666/93.  §2º

RESSALVADOS OS CASOS PREVISTOS NO EDITAL, É VEDADA A SUBCONTRATAÇÃO PARCIAL DO

OBJETO, ASSOCIAÇÃO DA CONTRATADA COM OUTREM, A CESSÃO OU TRANSFERÊNCIA, TOTAL

OU  PARCIAL  DO  CONTRATO,  BEM  COMO  A  FUSÃO,  CISÃO  OU  INCORPORAÇÃO  DA

CONTRATADA, NÃO SE RESPONSABILIZANDO O CONTRATANTE POR NENHUM COMPROMISSO

ASSUMIDO POR AQUELA COM TERCEIROS. ‐ Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao

Extrato  do  Contrato  nº  032/2022,  publicado  no  Diário  Oficial  do Município,  Ano  X  ‐  Edição

nº 01672|,  na  edição  de  terça‐feira,  19  de  abril  de  2022,  conforme  disposições  a  seguir

alinhavadas:

1 ‐ Onde se lê:

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2021

 2 ‐ Leia‐se:

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022

Uauá ‐ BA, 20 de abril de 2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24DCA5CBCCC06D6DD9A168538379784A

		2022-04-20T16:38:07-0300